
Uchwała nr 139/2020 r. 

Rady Naukowej Dyscypliny Automatyka, Elektronika i Elektrotechnika Politechniki 

Warszawskiej 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyróżnienia rozprawy doktorskiej mgr. inż. Marcina Ziembickiego 

 

 § 1 

Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 1 Statutu PW w związku z § 1 ust. 1 uchwały nr 395/XLIX/2019 

Senatu PW z dnia 9 października 2019 w sprawie powołania pierwszej Rady Naukowej 

Dyscypliny Automatyka, Elektronika i Elektrotechnika i wyboru jej członków oraz art. 179 

ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669, z późn. zm.) uchwala, co następuje:  

 

§ 2 

 

Rada Naukowa Dyscypliny Automatyka, Elektronika i Elektrotechnika postanawia wyróżnić 

rozprawę doktorską mgr. inż. Marcina Ziembickiego zatytułowaną „Scintillating Fiber 

Detectors for High Energy Physics Experiments” 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Sekretarz            Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 

            Automatyka, Elektronika i Elektrotechniki  
 

 

dr hab. inż. Dariusz Baczyński   prof. dr hab. inż. Michał Malinowski 


